
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 90/2021 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 30 de abril de 2021.PORTARI A 90/2021 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 30 de abril de 2021.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela

Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019,

RESOLVE:

I – Constituir o Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil, no âmbito do IFPB/Campus

Cajazeiras;

II – Designar os(as) membros(as), abaixo relacionados, para, comporem o referido órgão:

Presidente:

          - Cícero de Souza Nogueira Neto – SIAPE: 2324636

Docentes vinculados a área:

          - Carla Cavalcante Araújo - SIAPE: 1007060

          - Cícero Joelson Vieira da Silva – SIAPE: 1945652

          - Daniel Torres Filho – SIAPE: 1159730

          - Gastão Coelho de Aquino Filho – SIAPE: 1195966

          - George da Cruz Silva – SIAPE: 3344544

Docentes vinculados a outras áreas:

- Francisco Lopes Lavor Neto – SIAPE: 2235028

- Luan Carvalho Santana de Oliveira (Suplente) – SIAPE: 1995565

Técnico Administrativo:

           - Gilvandro Vieira da Silva – SIAPE: 1108180     

           - Mery Angela Ramos de Andrade (Suplente) – SIAPE: 1057591     

           - Vanda Lúcia Batista dos Santos Souza (Suplente) - SIAPE: 1323119   

Discentes:

- Kevin Bezerra Ibiapina – MATRÍCULA: 201722200027

- Samantha Estefânia da Silva Basílio (Suplente) – MATRÍCULA: 201822200049

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2021.

(assinado eletronicamente)

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-RE




	Documento assinado eletronicamente por:

